

**Per Michalski A/S**  
Smedevej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 21 79 20 39**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023

---

Thomas Michalski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Michalski A/S Smedevej 2 7430 Ikast  Telefon: 97250011  CVR-nr.: 21 79 20 39 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Michalski, formand Thomas Michalski Line Gustafsson Michalski Ebbe Holm Nielsen
<b>Direktion</b>	Thomas Michalski
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.557.042 kr. mod 9.082.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.377.249 kr. mod 1.817.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.557.042</b>	<b>9.082.969</b>
1 Personaleomkostninger	-6.113.561	-6.311.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-382.373	-392.682
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.061.108</b>	<b>2.378.941</b>
Andre finansielle indtægter	6.053	7.824
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.964	-54.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.048.197</b>	<b>2.332.300</b>
3 Skat af årets resultat	-670.948	-514.745
<b>Årets resultat</b>	<b>2.377.249</b>	<b>1.817.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	77.249	0
Disponeret fra overført resultat	0	-682.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.377.249</b>	<b>1.817.555</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.905	879.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>496.905</u>	<u>879.278</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>496.905</u></b>	<b><u>879.278</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	290.000	220.000
Varebeholdninger i alt	<u>290.000</u>	<u>220.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.350.622	1.620.394
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	420.000	895.000
Andre tilgodehavender	102.900	176.220
Periodeafgrænsningsposter	18.750	63.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.892.272</u>	<u>2.755.364</u>
Likvide beholdninger	4.340.246	3.353.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.522.518</u></b>	<b><u>6.329.179</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.019.423</u></b>	<b><u>7.208.457</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	628.090	550.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.428.090</b>	<b>3.550.841</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	80.773	170.651
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>80.773</b>	<b>170.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.471	464.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	618.551	682.753
Selskabsskat	760.826	435.798
Anden gæld	1.749.712	1.904.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.510.560	3.486.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.510.560</b>	<b>3.486.965</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.019.423</b>	<b>7.208.457</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.233.286	2.200.000	3.933.286
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-682.445	2.500.000	1.817.555
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	550.841	2.500.000	3.550.841
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.249	2.300.000	2.377.249
	<b>500.000</b>	<b>628.090</b>	<b>2.300.000</b>	<b>3.428.090</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.333.427	5.456.993
Pensioner	731.620	809.937
Andre omkostninger til social sikring	48.514	44.416
	<b><u>6.113.561</u></b>	<b><u>6.311.346</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.964	54.465
	<b><u>18.964</u></b>	<b><u>54.465</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	760.826	435.798
Årets regulering af udskudt skat	-89.878	78.947
	<b><u>670.948</u></b>	<b><u>514.745</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	4.382.243	4.382.243
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.382.243</u></b>	<b><u>4.382.243</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.502.965	-3.110.283
Årets af-/nedskrivninger	-382.373	-392.682
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-3.885.338</u></b>	<b><u>-3.502.965</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>496.905</u></b>	 <b><u>879.278</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.630.000	2.451.000
Aconto faktureringer	<u>-1.210.000</u>	<u>-1.556.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>420.000</b></u>	<u><b>895.000</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier pr. 31. december 2022 på 0 t.kr.

Indestående i pengeinstitut 45 t.kr. er deponeret til sikkerhed for arbejdsgarantier.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Michalski Holding ApS, CVR-nr. 27696376, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.